

令和元年度 政務活動費出納簿

【 5 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		政務活動費5月分～9月分の交付	750,000		750,000
5/27	事務所費	通信利用料(5月分)		3,868	746,132
5/31	資料購入費	「iJAMP」利用料(4月～9月)		65,340	680,792
5/31	資料購入費	「D-file」(4月～3月)		59,508	621,284
5/31	資料購入費	「日本経済新聞」「千葉日報」(4月～3月)		96,540	524,744
5/31	資料購入費	「自治実務セミナー」(4月～3月)		10,632	514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
					514,112
合 計			750,000	235,888	514,112

会派代表者印	経理担当者印



令和元年度 政務活動費出納簿

【 6 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			514,112
6/3	事務所費	インク代・事務用品代		43,942	470,170
6/6	資料購入費	「ガバナンス」年間購読料		12,960	457,210
6/13	資料購入費	「手をつなぐ」購読料(2019年度)		3,900	453,310
6/26	事務所費	通信利用料(6月分)		3,868	449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
					449,442
合 計			0	64,670	449,442

会派代表者印	経理担当者印
	

令和元年度 政務活動費出納簿

【 7 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			449,442
7/23	研 修 費	振込手数料(7/29・7/30研修会受講代)		540	448,902
7/26	事 務 所 費	通信利用料(7月分)		3,868	445,034
7/29	研 修 費	地方議員研究会研修会受講代		30,000	415,034
7/29	研 修 費	地方議員研究会研修会交通費		1,420	413,614
7/30	研 修 費	地方議員研究会研修会交通費		1,100	412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
					412,514
	合 計		0	36,928	412,514

会派代表者印	経理担当者印
	


令和元年度 政務活動費出納簿

【 8 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘 要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			412,514
8/21	調査研究費	視察手土産代(山武市)		2,916	409,598
8/21	調査研究費	視察交通費(山武市)		2,420	407,178
8/26	事務所費	通信利用料(8月分)		3,868	403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
					403,310
合 計			0	9,204	403,310

会派代表者印	経理担当者印
	



令和元年度 政務活動費出納簿

【 9 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘 要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			403,310
9/26	事務所費	通信利用料(9月分)		4,042	399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
					399,268
合 計			0	4,042	399,268

会派代表者印	経理担当者印
	



令和元年度 政務活動費出納簿

【 10 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			399,268
		政務活動費10月分～3月分の交付	900,000		1,299,268
10/8	資料購入費	「iJAMP」利用料(10月～3月)		66,550	1,232,718
10/9	事務所費	アップルペンシル代(5本)		79,750	1,152,968
10/28	事務所費	通信利用料(10月分)		4,118	1,148,850
10/31	事務所費	会派コピー代(5月～9月分)		18,487	1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
					1,130,363
	合 計		900,000	168,905	1,130,363

会派代表者印	経理担当者印
	



令和元年度 政務活動費出納簿

【 11 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残額
		前月より繰越			1,130,363
11/7	研修費	全国市町村国際文化研修所研修交通費 (11/18東京～京都)		13,770	1,116,593
11/7	研修費	全国市町村国際文化研修所研修交通費 (11/19京都～東京)		13,770	1,102,823
11/8	研修費	全国市町村国際文化研修所研修参加費		7,310	1,095,513
11/18	研修費	全国市町村国際文化研修所研修交通費		785	1,094,728
11/19	研修費	全国市町村国際文化研修所研修交通費		785	1,093,943
11/26	事務所費	通信利用料(11月分)		4,118	1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
					1,089,825
合 計			0	40,538	1,089,825

会派代表者印	経理担当者印
	

令和元年度 政務活動費出納簿

【 12 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			1,089,825
12/26	事務所費	通信利用料(12月分)		4,118	1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
					1,085,707
	合 計		0	4,118	1,085,707

会派代表者印	経理担当者印
	

令和元年度 政務活動費出納簿

【 2 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残額
		前月より繰越			1,027,685
2/3	研修費	地方議員研究会研修会受講代		15,000	1,012,685
2/3	研修費	地方議員研究会研修会交通費		1,460	1,011,225
2/4	調査研究費	視察手土産代(朝霞市)		1,620	1,009,605
2/5	調査研究費	視察交通費(朝霞市)		2,380	1,007,225
2/12	研修費	「社会保障フォーラム」セミナー参加費		27,500	979,725
2/12	研修費	「社会保障フォーラム」セミナー交通費		1,620	978,105
2/13	研修費	「社会保障フォーラム」セミナー交通費		1,620	976,485
2/20	事務所費	iPad周辺機器(キーボード5台)		19,400	957,085
2/21	資料購入費	「手をつなぐ」購読料(2020年度)		3,900	953,185
2/21	事務所費	iPad周辺機器(充電器2台)		2,816	950,369
2/22	事務所費	iPad周辺機器(ケーブル)		2,310	948,059
2/24	資料購入費	書籍「AI vs.教科書が読めない子どもたち」		1,485	946,574
2/26	事務所費	通信利用料(2月分)		4,118	942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
					942,456
	合計		0	85,229	942,456

会派代表者印	経理担当者印
	

令和元年度 政務活動費出納簿

【 3 月分】

会派名

公明党

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			942,456
3/19	広 報 費	「公明ならしの」印刷代・地域新聞折込代		582,120	360,336
3/24	資料購入費	「デジタウン習志野市」		29,370	330,966
3/26	事務所費	通信利用料(3月分)		4,118	326,848
3/26	事務所費	会派コピー代(10月～3月分)		22,977	303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
					303,871
合 計			0	638,585	303,871

会派代表者印	経理担当者印
